

Bielsko-Biała, 19 października 2020 r.

DZP-3412/03/20

Do Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na kompleksowe ubezpieczenie Miejskiego Zakładu Komunikacyjnego w Bielsku-Białej Sp. z o.o.

Zamawiający informuje, że w związku z ww. postępowaniem wpłynęły zapytania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytania dotyczące ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej:

Pytanie 1.

„W związku z koniecznością doprecyzowania zapisów dotyczących poniesienia kosztów zapobieżenia wypadkom wnosimy o następującą zmianę zapisów:

Z:

Zakres obejmuje również zwrot kosztów wynikających z zastosowania środków podjętych w celu zapobieżenia szkodzie lub zmniejszenia jej rozmiarów jeżeli były celowe, chociażby okazały się bezskuteczne. Obejmuje nadto pokrycie kosztów wynagrodzenia ekspertów powołanych w uzgodnieniu z ubezpieczycielem przez ubezpieczonego jak też poszkodowanego w celu ustalenia okoliczności przyczyn i wielkości szkody.

Na:

Zakres obejmuje również poniesione po wystąpieniu Wypadku koszty działań mających na celu zapobieżenie Szkodzie lub zmniejszenie jej rozmiarów, jeżeli były celowe, chociażby okazały się bezskuteczne. Obejmuje nadto pokrycie kosztów wynagrodzenia ekspertów powołanych w uzgodnieniu z ubezpieczycielem przez ubezpieczonego jak też poszkodowanego w celu ustalenia okoliczności przyczyn i wielkości szkody.”.

Odpowiedź 1.

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowany zapis.

Pytania dotyczące ubezpieczenia All Risk:

Pytanie 2.

„W związku z tym, że w latach poprzednich środki trwałe grupy I były ubezpieczone w-g tzw wartości księgowej brutto prosimy o potwierdzenie czy mają być też ubezpieczone w-g tej wartości czy według wartości odtworzeniowej?”.

Odpowiedź 2.

W związku z dokonanym przeszacowaniem wartości budynków, środki trwałe grupy I mają być ubezpieczone wg wartości odtworzeniowej.

Pytanie 3.

„Czy środki transportu (grupa VII KŚT) podczas postoju na zajezdni MZK i wszystkich zajezdni (pętli) ubezpieczone od ryzyka: flexa, grad, powódź mają być ubezpieczone do pełnej sumy ubezpieczenia tj kwoty 105.236.408 zł? Wnosimy o ustanowienie limitu w wysokości 5.000.000 zł. Prosimy o podanie według jakiej wartości byłby to limit (księgowej brutto, odtworzeniowej, rzeczywistej)?”

Odpowiedź 3.

Środki transportu w grupie VII KŚT mają być ubezpieczone do wartości księgowej brutto. Zamawiający zgadza się na zmianę limitu na 5.000.000 zł. Tym samym Zamawiający zmienia Załącznik Nr 9 do Umowy (Tabela Nr 4).

Pytanie 4.

„W nawiązaniu do zapytania ofertowego dot. kompleksowego ubezpieczenia Państwa jednostki zwracam się z prośbą o wyrażenie zgody na przesunięcie terminu złożenia ofert do 27.10.2020 jednocześnie prosimy o wyrażenie zgody na przesunięcie terminu złożenia zapytań dotyczących wyjaśnienie treści SIWZ”.

Odpowiedź 4.

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania zapytań do SIWZ. Zamawiający zmienia termin składania ofert **na 23 października 2020 na godz. 9³⁰**. Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 10⁰⁰.

Z poważaniem

PREZES ZARZĄDU



Hubert Maślanka

POZOSTAŁE ŚRODKI TRWAŁE

Lp.	Nr	Opis	Wartość do ubezpieczenia
1	104-3302	Zbiornik paliwa	64 200,00
2	104-3303	Zbiornik paliwa	64 200,00
3	104-3304	Zbiornik płynu do chłodziw	35 000,00
I Zbiorniki - RAZEM			163 400,00
1	449-3295	Instalacja paliwowa	375 100,85
2	611-3305	Ochrona katodowa / instal. ochrony zbiorników paliwa /	19 500,00
II Instalacje, systemy - RAZEM			394 600,85
1	441-3358	Sprężarka RS-22 ze zbiornikiem KP 2000-11	38 647,00
2	441-3506	Agregat sprężarkowy INGERSOL	58 989,00
3	441-3725	Sprężarka Ingersoll Rand	99 996,00
III Sprężarki - RAZEM			197 632,00
1	449-3933	Dystrybutor paliwa jednowężowy	25 000,00
2	449-3934	Dystrybutor paliwa jednowężowy	25 000,00
3	449-3935	Dystrybutor paliwa dwuwężowy	30 000,00
4	449-3936	Dystrybutor paliwa dwuwężowy	30 000,00
5	641-3384,3385	Podnośnik samochodowy (2 kpl. - 12 szt.)	160 000,00
6	641-3724	Podnośnik samochodowy ST 1075-FSF (6 szt.)	94 900,00
7	641-3728	Podnośnik nożycowy ITECO IM 5980	53 990,00
8	659-3391, 3392	Myjnia samochodowa nadwoziowa oraz myjnia podwoziowa	490 400,00
9	669-3507	Rogatki CAME (brama wjazdowa MZK)	16 000,00
IV Urządzenia - RAZEM			925 290,00
V Środki transportu			5 000 000,00
ŁĄCZNIE / I - V /			6 680 922,85

MIENIE PRACOWNICZE, ŚRODKI OBROTOWE, GOTÓWKA

Lp.	Nr	Opis	Wartość do ubezpieczenia
1		Mienie pracownicze (300 os. x 100 zł)	30 000,00
2		Bilety w kasie głównej (ul. Długa)	450 000,00
3		Bilety w kasie biletowej (ul. Sukiennicza)	1 820 000,00
4		Bilety w punkcie sprzedaży (ul. Piastowska)	280 000,00
5		Bilety w punkcie sprzedaży (Plac Ratuszowy)	140 000,00
6		Gotówka w kasie głównej (ul. Długa)	30 000,00
7		Gotówka w kasach biletowych (ul. Sukiennicza)	95 000,00
8		Gotówka w punkcie sprzedaży (ul. Piastowska)	50 000,00
9		Gotówka w punkcie sprzedaży (Plac Ratuszowy)	30 000,00
10		Gotówka w automatach biletowych (19 szt.)	380 000,00
11		Gotówka w automatach biletowych - solarne (4 szt.)	8 400,00
12		Gotówka w transporcie	120 000,00
13		Szyby z folią antywłamaniową (pkt sprzedaży przy ul. Piastowskiej)	3 000,00
14		Zapasy magazynowe	600 000,00
VI Inne - RAZEM			6 816 400,00
OGÓLEM / I - VI / - środki trwałe i pozostałe mienie			13 497 322,85